
【重要なお知らせ】 

新型コロナウイルス感染症発生に関する報告(令和 4年 7月 20日・最終) 

 

令和 4 年 7 月 8 日、当院の歯科口腔外科スタッフ等から判明した新型コロナウイ

ルス感染症感染ですが、その後、当該部署より新たな感染は確認されませんでした

ので本件に関し収束したものと致します。 

 

休診等により利用者の方々にご不便・ご迷惑をおかけしたことに対し深くお詫び

すると共に今後も感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

榛原総合病院 院長 森田 信敏 


